
Zdravolni uslav se sídlem' 
Ooruceno: 16.06.2022 
ZU/18026/2022 
listy: 1 prilahy: 

11111 Ul llll ll 1111111111111 
zusoes861cb966 

Cenová nabídka služeb číslo: 9131 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky:
Email: 
Datum: 13.6.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Těšínské papírny, s.r.o. 
Lípová 1965 
737 01 český Těšín 

IČO: 60775505 DIČ: CZ60775505 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže -
jednorázová nabíd~a 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.8.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže {  

Doprava {cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně naje~ch k z e_racoviště ZU FM. 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

50015 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
.1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.l písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovíte.I cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Stránka 1 / 3 



,o~.Ílr .,~,o.,. ... -' 

O.,, ,''1/1'_ "' ' < . . .~ ~ 

"' > 
"' "' , .. 
ó ... 

<~,i, ~ o" 

Zdravotní ústa,f<se. sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslÚšnými ustanoveními občanského zákoníku v platném zri'ěni, a aktuálními Obchodr'lírríi' 
podmínkami (dale jen „OP.") zhotovitele, které1jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu ,,O nás(( v č~sti „Obchodní podmínky". Objednatel pr.ohlašuje, že se s.těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje,souhlas s jejich zn_ěním a vůli řídit.se jimi při realizaci-této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednatefLza škodu v případě,Je nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že:zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb,, 
o svobodném přístupu k ihfc,>rmadm, ve znění pozdějších předpisů a zákona č, 340/2015 Sb., o. zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr.u smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povjnen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebó .o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všech hy informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveř_ejněnínebo zpřístupťlění nevylučují. Jednotkové <:eny·analyz, včetně jejich množství, místa a četnost oahěrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněnítéto smlouvy v.registru smluv zajistí zhotoviteL, 
4. Pro pFípad, že objedx,atelem je fyzická osoba jSOlJ nedílnou součástí .této cen.ové nabídky Informace o zpra<:ov~ní 
osobních údajů objednatele za účelem splnění:snilouvy, resp. ·opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
Odděierií fyziologie .a psychologie práce 

13.06.2022 06:44:00 . / /. ·, '·c-.. 
l:Jigitálněpoaepsal 

ZdTBvotnl·úStaV' se sldlem v Ostravě v 

Cenová nabídka služeb číslo: 9.131 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjme_níjednajítíosoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektrohicKý) 

Razítko: 

Dig_itálně 
podepsal  

,Datum:,2022.06.~·s 
1:S:oúo +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O.ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍZPET V LISTINNÉ PODOBE,POŠTOU NEBO OS0BNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRZENÍ'TÉTO CENOVÉ NABÍDKYELE_KTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ POQPIS,OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKT({ONICKY. 

Stránka 2 /3 



O 1 Nt 

..... 1"" .. ~ ,I 

o " ., < . . 
~ -"' ,. 
" '< ~ .. o ... 
(~~ ~ o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajit 
Cílem.násle4ujícího sdělení je informova! Vás v so~adu ~ nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobní~ údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Morayská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelria@zuova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje.pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec,pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské.náměstí 2633/7, 
702 00 ~oravská Ostrava, Ostrava, 
ei:nail: poverenec@zuova.cz. tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje:.zejména 
jméno a pfíjmerií, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni; 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje.o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poslfyt:nutí služby, nebo jsou0 1i jejím·výsledkem 

3. }<ategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jmé110 a P._říjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kqptaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové:schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4 .. Předávání osobních údajů 
Správce prohl?,šuje, že nepředává Váše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organízaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její č~stí zadá správce! dále orgány veřejné inoci 
a správy; vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5 •. Doba zpracQyání 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostfeélníctvíin výpočetní .techniky, 
n_ebo i·manuálnim způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezp·ečrióstních zásad pro 
správu a, zpracování osooriíčh·údajů, Vaše osobní údaje 
správce zptacovává'po dobu nezbytnou pro riaplněi'!í 
úč!?lu zpracová11í; tj. zp~avidla pp dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(napt. v <;>blasti aréhivnictví, kybeT11etické bezpečnosti, 
obhajc;ibu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
D1Č:·CZ7.1009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí pravo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsot1 či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním úclajům a k dalším 
informacím uvedeným vč!. 15 G.DPR; 

• právo požadovat opravu osobních•údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízeriL Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje0 li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti.veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeni zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedehýini v čÍ. 2Q <::iD PR pokuii se 
zpracování provádí automatizovant·a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnční smlouvy, 
jejíž smluvn{ stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatýéh před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobníúdaje.nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použíti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se.domníváte, že správce zpracovává Váše 
osobní údaje n~právněně či.jinak porušujeVaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27; 170 00 
Praha 7, tel.: 234 665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo.požádat o soudní ochr_anu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuóva.cz 




